UBND TỈNH HÀ NAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:          /SCT-QLNL Hà Nam, ngày       tháng 3 năm 2020

V/v tham gia ý kiến kế hoạch thực

hiện thực hiện Nghị quyết số 55-

NQ/TW ngày 11/02/2020 của Bộ

Chính trị

Kính gửi:
 - Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây

dựng, Khoa học và Công nghệ, Tài nguyên và

Môi trường;

 - Ban quản lý các Khu công nghiệp tỉnh;

 - Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, thị xã;

 - Công ty Điện lực Hà Nam.

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại văn bản số 491/UBND-KT

ngày 02/3/2020 về việc tham mưu xây dựng kế hoạch thực hiện thực hiện Nghị

quyết số 55-NQ/TW ngày 11/02/2020 của Bộ Chính trị.

Căn cứ Nghị quyết số 55-NQ/TW ngày 11/02/2020 của Bộ Chính trị về định

hướng Chiến lược phát triển năng lượng quốc gia của Việt Nam đến năm 2030, tầm

nhìn đến năm 2045,

Sở Công Thương xây dựng Dự thảo Kế hoạch thực hiện thực hiện Nghị quyết

số 55-NQ/TW ngày 11/02/2020 của Bộ Chính trị, trân trọng đề nghị các Sở, ngành, cơ

quan đơn vị liên quan tham gia góp ý kiến bằng văn bản đối với Dự thảo.

Văn bản góp ý của các đơn vị gửi về Sở Công Thương trước 11h00 ngày

19/3/2020 để Sở tổng hợp, hoàn thiện Dự thảo trình UBND tỉnh xem xét, báo cáo

Thường trực Tỉnh ủy./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, QLNL.

 Đinh Văn An

		2020-03-13T08:22:40+0700

		2020-03-13T08:31:10+0700

		2020-03-13T08:31:10+0700

		2020-03-13T08:31:10+0700